
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.01.2022 №A-1872

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Добрый Дедушка Мороз»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Тыщенко Елена Александровна ДП-1872-79013 от 23.01.2022
6) Орешкова Татьяна Николаевна ДП-1872-79045 от 23.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «Добрый Дедушка Мороз»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Рябцева 
Дарина

Селезнева 
Наталья 
Васильевна

Дедушка Мороз 3 место ДП-1872-
77993

2 Рыбак Таисия
Кирьянова 
Елена 
Викторовна

"Дед мороз" 1 место ДП-1872-
78330

3 Стрекалов 
Серёжа

Чёмова 
Валентина 
Владимировна

"Дедушка Мороз" 2 место ДП-1872-
78499

4 Овсянникова 
Таисия

Хафизова 
Валентина 
Николаевна

"Дед Мороз и Снегурочка" 1 место ДП-1872-
78571

5 Хусаинов 
Даниил

Шадрина 
Татьяна 
Александровна

"Дед Мороз и снеговик торопятся на 
ёлку" 2 место ДП-1872-

78609

6 Ульянов 
Максим

Барскова 
Татьяна 
Михайловна

"Дедушка Мороз" 1 место ДП-1872-
78610



7 Адян Георгий
Шадрина 
Татьяна 
Александровна

"Дед Мороз" 3 место ДП-1872-
78611

8 Фомичева 
Маша

Духовская 
Валентина 
Ивановна

"Я-весёлый Дед Мороз,гость ваш 
новогодний!" 1 место ДП-1872-

78763

9 Олейник 
Ксения

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Новый год 1 место ДП-1872-
78809

10 Морган 
Виктория

Кочеткова 
Ирина 
Леонидовна

"Снеговик" 3 место ДП-1872-
78960

11
АНО "ДСРЦ 
Дмитрия 
Донского"

Казакова 
Екатерина 
Игоревна

коллективная открытка 1 место ДП-1872-
78981

12 Кузнецов 
Михаил

Попова Ирина 
Анатольевна "Открытка Деду Морозу" 2 место ДП-1872-

79122

13 Куклин 
Артем

Кравец 
Екатерина 
Сергеевна

Добрый Дедушка Мороз. 1 место ДП-1872-
79224

14 Абакумова 
Светлана

Грищенко-
Гришко 
Татьяна 
Васильевна

Добрый дедушка мороз 1 место ДП-1872-
79265

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


